11.03.2021 Об утверждении перечня должностей в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед Министерств…

pravo.gov.ru/proxy/ips/?docview&page=1&print=1&nd=102486710&rdk=0&&empire= 1/2

Приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 09.10.2018 г. № 110 (Официальный
интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru) от 08.11.2018 г.)

Исходная редакция

           МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                              ПРИКАЗ

                              Москва

     9 октября 2018 г.                                  № 110

         Об утверждении перечня должностей в организациях,
        созданных для выполнения задач, поставленных перед
        Министерством просвещения Российской Федерации, при
      назначении на которые граждане и при замещении которых
     работники обязаны представлять сведения о своих доходах,
      расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
        характера, а также сведения о доходах, расходах, об
     имуществе и обязательствах имущественного характера своих
           супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

         Зарегистрирован Минюстом России 7 ноября 2018 г.
                      Регистрационный № 52619

     В  соответствии  с  пунктом  22  Указа  Президента  Российской
Федерации  от  2 апреля  2013 г.  № 309  "О мерах   по   реализации
отдельных   положений   Федерального   закона    "О противодействии
коррупции" (Собрание законодательства Российской  Федерации,  2013,
№ 14, ст. 1670; № 23, ст. 2892;  № 28,  ст. 3813;  № 49,  ст. 6399;
2014, № 26, ст. 3520; № 30, ст. 4286; 2015, № 10,  ст. 1506;  2016,
№ 24,  ст. 3506;  2017,  № 9,  ст. 1339;  № 39,   ст. 5682;   № 42,
ст. 6137) п р и к а з ы в а ю:
     Утвердить  прилагаемый  Перечень  должностей  в  организациях,
созданных для выполнения задач,  поставленных  перед  Министерством
просвещения  Российской  Федерации,  при  назначении   на   которые
граждане и при замещении  которых  работники  обязаны  представлять
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе  и  обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об
имуществе и обязательствах имущественного характера  своих  супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей.

     Министр                                          О.Ю.Васильева

                        __________________

                                             Приложение

                                              УТВЕРЖДЕН
                                  приказом Министерства просвещения
                                        Российской Федерации
                                     от 9 октября 2018 г. № 110

                             ПЕРЕЧЕНЬ
        должностей в организациях, созданных для выполнения
        задач, поставленных перед Министерством просвещения
     Российской Федерации, при назначении на которые граждане
      и при замещении которых работники обязаны представлять
        сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

k6clnthook://&nd=102164304

11.03.2021 Об утверждении перечня должностей в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед Министерств…

pravo.gov.ru/proxy/ips/?docview&page=1&print=1&nd=102486710&rdk=0&&empire= 2/2

     обязательствах имущественного характера, а также сведения
        о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
        имущественного характера своих супруги (супруга) и
                     несовершеннолетних детей

     Руководитель

     первый заместитель руководителя

     заместитель руководителя

     главный бухгалтер

     заместитель главного бухгалтера

     руководитель филиала

     заместитель руководителя филиала

     руководитель представительства

     заместитель руководителя представительства

                         ________________